

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
2016-2017 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ
KURUMLAR ARASI YURTIÇI VE YURTDIŞI YATAY GEÇİŞ SONUÇLARI

Meslek Yüksekokulumuz yatay geçiş komisyonu kararları:

Karar 1

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakımı II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Merve DEMİR'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 17.01.2017 tarihli dilekçesinin görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere ait genel not ortalaması bulunmadığı için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.

GANO: 0

Karar 2

Kastamonu Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakımı Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Ayşe ERDEM'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 27.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Farmakoloji ve Tıbbi Terminoloji derslerini alttan almak ve II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,15

Karar 3

Gümüşhane Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi İdris AYDOĞDU'nun yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 23.01.2017 tarihli dilekçesinin görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun genel not ortalaması 2,50 altında olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.

GANO: 1,48

Karar 4

Kafkas Üniversitesi Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Şahsenem CENGİZ'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 25.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Genel Biyokimya, Laboratuvar Aletleri, Laboratuvar Güvenliği ve Tıbbi Terminoloji derslerini alttan almak ve II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 2,55

Karar 5

Bingöl Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Uğur KILINÇ'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 25.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Yabancı Dil I, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Anatomi, Fizyoloji, Genel Biyoloji, Laboratuvar Kimyası, Laboratuvar Güvenliği ve Tıbbi Terminoloji derslerini alttan almak ve II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 2,37

Karar 6

Gümüşhane Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Sabri OĞUZ'un yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 23.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun genel not ortalaması 2,50 altında olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.
GANO: 1,00

Karar 7

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Gölhisar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Ceren YILMAZ'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 24.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Fizyoloji, Tıbbi Terminoloji, Psikoloji, Sağlık İstatistiği I ve Seçmeli Ders Grubu I derslerini alttan almak ve II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
GANO: 3,00

Karar 8

Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Hakan GENÇOĞLU'un yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 25.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza evrakı 31.01.2017 tarihinde ulaşıp ve kayıta girmiş olup, son başvuru tarihi geçtiği için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.

Karar 9

Avrupa Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Sevde VERAL'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 25.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
GANO: 3,57

Karar 10

İstanbul Arel Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Vildan TEKBAŞ'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 24.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Fizyoloji dersini alttan almak ve II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
GANO: 3,07

Karar 11

Avrupa Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Nazlı YILMAZ'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 23.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak koşuluyla asil seçilen Sevde VERAL ve Vildan TEKBAŞ kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.
GANO: 2,97

Karar 12

Avrupa Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Bekirhan ÇİFTÇİ'nin yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 23.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak koşuluyla asil seçilen Sevde VERAL ve Vildan TEKBAŞ kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 2,73

Karar 13

Adnan Menderes Üniversitesi Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Nuri KESKİN'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 17.01.2017 tarihli dilekçesinin görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere ait genel not ortalaması bulunmadığı için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.

GANO: 0

Karar 14

İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Meral ÖKSÜZ'ün yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 20.01.2017 tarihli dilekçesinin görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,28

Karar 15

Ufuk Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Tunahan ÇEVİK'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 25.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kurumlar arası Yatay Geçiş Yönergesinin 13. Maddesinin 10. Bendi gereği "Öğrencinin geçiş yapmak istediği diploma programının başvuru yılı itibari ile ÖSYM Kılavuzunda belirtilen koşulları sağlaması gerekir." koşuluyla asil seçilen Hayriye CAN ve Simge Nur KÜLEŞ kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,38

Karar 16

İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Simgenur KÜLEŞ'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 18.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kurumlar arası Yatay Geçiş Yönergesinin 13. Maddesinin 10. Bendi gereği "Öğrencinin geçiş yapmak istediği diploma programının başvuru yılı itibari ile ÖSYM Kılavuzunda belirtilen koşulları sağlaması gerekir." koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,70

Karar 17

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Berker TEKDAL'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 25.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kurumlar arası Yatay Geçiş Yönergesinin 13. Maddesinin 10. Bendi gereği "Öğrencinin geçiş yapmak istediği diploma programının başvuru yılı itibari ile ÖSYM Kılavuzunda belirtilen koşulları sağlaması gerekir." koşuluyla asil seçilen Hayriye CAN ve Simge Nur KÜLEŞ kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,33

Karar 18

Balıkesir Üniversitesi İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Hayriye CAN'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 24.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kurumlar arası Yatay Geçiş Yönergesinin 13. Maddesinin 10. Bendi gereği "Öğrencinin geçiş yapmak istediği diploma programının başvuru yılı itibari ile ÖSYM Kılavuzunda belirtilen koşulları sağlaması gerekir." koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,85

Karar 19

Gümüşhane Üniversitesi Kelkit Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Üzeyir UÇAR'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 16.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun genel not ortalaması 2,50 altında olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.

GANO: 2,10

Karar 20

İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Muhammed DİLBAZ'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 16.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun genel not ortalaması 2,50 altında olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.

GANO: 2,04

Karar 21

İstanbul Esenyurt Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Eda KAYA'nın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 26.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,23

Karar 22

Okan Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Lefika KARACA'nın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 25.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.
GANO: 2,58

Karar 23

İzmir Ekonomi Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Mehmet İlker ÖZKAN'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 26.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.
GANO: 2,92

Karar 24

İstinye Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Esra DÖLEK'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 24.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.
GANO: 3,02

Karar 25

Avrasya Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Orhan TOY'un yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 27.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.
GANO: 3,03

Karar 26

İzmir Ekonomi Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Said SALMAN'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 23.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun genel not ortalaması 2,50 altında olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.
GANO: 2,04

Karar 27

İstanbul Bilim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Gizem KOÇAK'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili 12.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun yurtiçi yatay geçiş şartlarına uygun olmayıp II.

Öğretimden Örgün Öğretime yatay geçiş yapılmadığı için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.

Karar 28

Doğu Akdeniz Üniversitesi Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Merve UZUN'un yurt dışı yatay geçiş istemi ile ilgili 27.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,05

YGS 1: 211,728

Karar 29

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Yılmaz Serhat KARADAĞ'ın yurt dışı yatay geçiş istemi ile ilgili 27.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak koşuluyla asil seçilen Merve UZUN kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,05

YGS 1: 206,638

Karar 30

Girne Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Güven Can ÜNAL'ın yurt dışı yatay geçiş istemi ile ilgili 20.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kurumlar arası Yatay Geçiş Yönergesinin 13. Maddesinin 10. Bendi gereği "Öğrencinin geçiş yapmak istediği diploma programının başvuru yılı itibari ile ÖSYM Kılavuzunda belirtilen koşulları sağlaması gerekir." koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,71

Karar 31

Girne Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Erdoğan Emre ESEN'in yurt dışı yatay geçiş istemi ile ilgili 27.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, II. III. IV. Yarıyıl Müfredatındaki tüm dersleri almak ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kurumlar arası Yatay Geçiş Yönergesinin 13. Maddesinin 10. Bendi gereği "Öğrencinin geçiş yapmak istediği diploma programının başvuru yılı itibari ile ÖSYM Kılavuzunda belirtilen koşulları sağlaması gerekir." koşuluyla asil seçilen Güven Can ÜNAL kayıt yaptırmadığı takdirde yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,42

Karar 32

Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Müfret TOKMAK'ın yurt dışı yatay geçiş istemi ile ilgili 16.01.2017 tarihli dilekçesi görüşülerek, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminden itibaren Meslek Yüksekokulumuza yatay geçiş isteği başvurusunun not ortalaması diğer başvurulardan düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,40

NOT: Asil kazananlar 06-07.02.2017 tarihlerinde kayıt yaptırabilirler.

Yedek kazananlar 08-09.02.2017 tarihlerinde kayıt yaptırabilirler. (Yedek kazananalar gelmeden önce Okulumuzu arayıp asil adayların kayıt yaptırıp yaptırmadıklarını öğrenmeleri gerekir.)
(Tel: 0 236 2371378)